M IHICTEPCTBO М ИНИСТЕРСТВО КЪЫ РЫ М  Д Ж У М Х У Р И ЕТ И
ПР0М ИСЛ0В01 ПОШ ТИКИ П РОМ Ы Ш Л ЕННОЙ ПОЛИТИКИ САНАЙЫ  СИЯСЕТИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ  РЕС П УБ Л И К И  КРЫ М  Н АЗ И Р Л И ГИ

ул. Киевская, 81, г. Симферополь, Республика Крым, 295034
приемная - (3652) 545842, факс (3652) 545788; канцелярия - (3652) 544205

e-mail: minprom@rk.gov.ru

30.0ft 20re № 5 36  4 loS
на № от

Главам администрации
муниципальных образований
Республики Крым
(согласно списку)

В адрес Министерства промышленной политики Республики Крым
обратились руководители предприятий легкой промышленности республики,
специализирующиеся на производстве товаров для детей: школьной формы,
детских спортивных костюмов и пр. (перечень предприятий и выпускаемая
продукция прилагаются). Изделия данных предприятий производится из
российских материалов и имеет необходимые сертификаты качества.

С целью поддержки крымских предприятий легкой промышленности, в
рамках действующего законодательства, в случае обеспечения обучающихся
одеждой за счет бюджетных ассигнований бюджетов прошу рассмотреть
возможность осуществления закупок у одного из данных предприятий, как у
единственного поставщика.

О результатах рассмотрения прошу проинформировать Минпром
Крыма до 15 сентября 2016 года (телефон/факс 544-416, электронная почта:
minprom_him@mail.ru).

Приложение: на 1л.

Первый заместитель министра К.Равич

Малтабар

544 - 416

mailto:minprom@rk.gov.ru
mailto:minprom_him@mail.ru